AFDELING 6 KRING 2 STAND JONG

LIDNR.

12569100
13070194
13260171
12539125
13340006
12530004
13260715
12430519
13190122
12530274

13261168
13260004
12530045
13071092
13260600
13070461
12530321
13340511
12530614
13070470

13260740
12530592
12561203
13079126
12560941

AFDELING

LIDNR.

13070194
13260171
13340006
13260715
13190122
13261168
13260004
13071092
13260600
13070461

13340511
13070470
13260740
13079126
13070526
13340635
13340002
13199062
13340004
13340003

13340121
13260979
13340317
13190769
13340066

NAAM --ONAANGEWEZEN---
Comb. Geutskens 1- 1000.0
A. van de Gulik 2- 1000.0
G. veken jr 3- 997.7
Gebr. Appel 4- 997.2
Danielle Stigter 5-  995.3
J.H. van de Sluys 6- 994.4
W.J. Freesen 7- 993.0
R. Bos 8- 991.5
G. Klooster 9- 990.7
J.M. Stoker 10- 988.7
J. split 11- 988.4
Ad van Diepen 12-  986.0
Jan Kaars 13- 985.9
J. Buysman 14- 983.7
M. Haas 15- 981.4
P. de wit 16- 979.1
E. Uithuisje 17- 977.5
H. Tigchelaar 18- 976.7
P. Uithuisje 19- 974.6
A.C. Timmer 20- 974.4
L. Hol 21-  972.1
J. Moenis 22- 966.2
B.J. Wilms 23-  963.4
Fam. Vvijselaar 24- 962.8
C.W. Verkruisen 25- 960.6
6 CC 2A (M) STAND JONG

NAAM --ONAANGEWEZEN---
A. van de Gulik 1- 1000.0
G. veken jr 2- 997.7
Danielle Stigter 3-  995.3
W.J. Freesen 4- 993.0
G. Klooster 5- 990.7
J. split 6- 988.4
Ad van Diepen 7- 986.0
J. Buysman 8- 983.7
M. Haas 9- 981.4
P. de wit 10- 979.1
H. Tigchelaar 11- 976.7
A.C. Timmer 12- 974.4
L. Hol 13- 972.1
Fam. Vvijselaar 14- 962.8
Jan Visser 15- 960.5
Nandor Hartog 16- 955.8
J.L. Pronk 17- 951.2
comb Knijn & de wit 18- 946.5
R.T. Letter 19- 944.2
W. Dijkstra 20-  939.5
H. werkhoven 21- 937.2
B. Ooms 22- 934.9
K.D. Stoepker 23- 932.6
Jan Blok 24- 930.2
J.M. Engel 25-  916.3

LIDNR.

12569100
13340006
12530592
13340066
13340121
13200365
13340004
13340002
13340635
12430381

13200071
13260715
12530614
12560143
13260979
13340003
12530003
12539125
13269226
12430161

13260006
13340694
13199121
12560577
13190831

LIDNR.

13340006
13340066
13340121
13340004
13340002
13340635
13260715
13260979
13340003
13269226

13260006
13340694
13199121
13190831
13070194
13340317
13079070
13340011
13190122
13199001

13260008
13260804
13070461
13190742
13199062

NAAM

Comb. Geutskens
Danielle Stigter
J. Moenis

J.M. Engel

H. werkhoven

G Dupont

R.T. Letter

J.L. Pronk
Nandor Hartog
PC.Theunis

Jos Stoop

W.J. Freesen

P. Uithuisje

Bram ten Klei

B. Ooms

w. Dijkstra

J. Mey

Gebr. Appel

Comb Derksema
Jitske Buskermolen

L.M.Ruijter

W. van Regenmortel
Comb Huib en wil Ede
G. Timmer

T.F. Sentveld

NAAM

Danielle Stigter
J.M. Engel

H. werkhoven
R.T. Letter

J.L. Pronk
Nandor Hartog
W.J. Freesen

B. Ooms

w. Dijkstra

Ccomb Derksema

L.M.Ruijter

W. van Regenmortel
comb Huib en wil Ede
T.F. Sentveld

A. van de Gulik

K.D. Stoepker
Vertelman en znn
Bram Postema

G. Klooster

Gebr. Blok

N. de Groote

C. Havik

P. de wit

Truus Smit

Comb Knijn & de wit

--AANGEWEZEN---
1-  907.1
2-  894.2
3-  815.5
4-  791.9
5- 745.4
6- 742.3
7-  690.7
8- 681.5
9- 568.6
10- 522.6
11-  521.2
12-  496.5
13- 484.6
14-  469.0
15-  467.5
16-  445.4
17-  443.7
18- 438.1
19-  431.5
20- 431.0
21-  430.3
22- 427.9
23-  426.8
24-  421.2
25-  415.1
--AANGEWEZEN---
1-  894.2
2- 791.9
3-  745.4
4-  690.7
5-  681.5
6- 568.6
7-  496.5
8- 467.5
9-  445.4
10-  431.5
11- 430.3
12- 427.9
13- 426.8
14- 415.1
15-  410.5
16- 389.6
17- 388.4
18-  365.2
19-  351.2
20-  336.1
21-  280.3
22-  275.6
23-  268.6
24-  246.5
25-  231.4



AFDELING 6 CC 2B (N) STAND JONG

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12569100 comb. Geutskens 1- 1000.0 12569100 comb. Geutskens 1-  907.1
12539125 Gebr. Appel 2- 997.2 12530592 3. Moenis 2- 815.5
12530004 J.H. van de Sluys 3- 994 .4 13200365 G Dupont 3- 742.3
12430519 R. Bos 4-  991.5 12430381 PC.Theunis 4- 522.6
12530274 3.M. Stoker 5- 988.7 13200071 Jos Stoop 5- 521.2
12530045 Jan Kaars 6-  985.9 12530614 P. Uithuisje 6- 484.6
12530321 E. Uithuisje 7- 977.5 12560143 Bram ten Klei 7- 469.0
12530614 P. Uithuisje 8- 974.6 12530003 3. Mey 8- 443.7
12530592 3. Moenis 9-  966.2 12539125 Gebr. Appel 9-  438.1
12561203 B.J. wilms 10- 963.4 12430161 Jitske Buskermolen 10- 431.0
12560941 c.w. Verkruisen 11- 960.6 12560577 G. Timmer 11- 421.2
12430187 Gerard Heersping 12- 954.9 12530321 E. Uithuisje 12- 395.8
12530011 P. Appel 13- 949.3 12430152 Fr. Koning 13- 364.8
12530312 Pieter Springer 14- 940.8 12560001 J.L. Haselager 14- 353.5
12560143 Bram ten Klei 15- 938.0 13200233 cor Strijbis 15- 345.1
12560002 Jelger Klinkenberg 16- 923.9 12430241 3.P. zwarthoed 16- 339.5
12560577 G. Timmer 17-  921.1 12430519 R. Bos 17-  277.5
12560046 Y. Edel 18- 901.4 12430497 31.M. Kwakman 18- 270.4
12539028 C. de waart en zn. 19- 898.6 12530011 P. Appel 19- 259.2
12530003 3. Mey 20-  895.8 12430349 H.M. Keyzer 20- 224.0
12430161 Jitske Buskermolen 21- 862.0 12530142 C. Schouten 21- 205.7
13200365 G Dupont 22- 853.5 12530312 Pieter Springer 22- 193.0
13200233 cor strijbis 23-  847.9 12430128 p. Plat 23-  139.5
12430152 Fr. Koning 24- 833.8 12560755 Dirk Bras 24- 85.9
12430225 R.F. v.d. Sluys 25-  828.2 12530274 3.M. Stoker 25- 46.5

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND JONG
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 comb. Geutskens Amsterdam 83838044 1 1000.0
2 A. van de Gulik onderdijk 85120201 1 1000.0
3 G. veken jr Hoorn 81780320 1 997.7
4  Gebr. Appel Marken 81766267 1 997.2
5 Danielle stigter Oostwoud 86033352 1 995.3
6 J.H. van de Sluys Monnickendam 81566557 1 994.4
7 W.J. Freesen Hoorn 81792240 1 993.0
8 R. Bos Volendam 81761242 1 991.5
9 G. Klooster Enkhuizen 81788436 1 990.7
10 3J.M. Stoker Marken 81766344 1 988.7

DUIFKAMPIOENEN CC 2A (M) STAND JONG
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 A. van de Gulik onderdijk 85120201 1 1000.0
2 G. veken jr Hoorn 81780320 1 997.7
3 Danielle Stigter oOostwoud 86033352 1 995.3
4 W.J. Freesen Hoorn 81792240 1 993.0
5 G. Klooster Enkhuizen 81788436 1 990.7
6 J. split Kreileroord 81792704 1 988.4
7 Ad van Diepen wognum 81794924 1 986.0
8 J. Buysman Lutjebroek 81780304 1 983.7
9 M. Haas Hoorn 81791828 1 981.4
10 P. de wit Hoogkarspel 85120199 1 979.1

DUIFKAMPIOENEN CC 2B (N) STAND JONG
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 comb. Geutskens Amsterdam 83838044 1 1000.0
2 Gebr. Appel Marken 81766267 1 997.2
3 J.H. van de Sluys Monnickendam 81566557 1 994.4
4 R. Bos Volendam 81761242 1 991.5
5 J.M. Stoker Marken 81766344 1 988.7
6 Jan Kaars Marken 81766005 1 985.9
7 Gebr. Appel Marken 81766251 1 983.1
8 Gebr. Appel Marken 81766287 1 980.3
9 E. Uithuisje Marken 81766107 1 977.5
10 P. Uithuisje Marken 81780679 1 974.6



PUNTENOVERZICHT DD :

HOKPRESTATIES

LIDNR.

13340004
12530592
12530321
13070194
13260004
13340002
13340066
13079126
12569100
12530614

13340006
12530003
13180055
13340121
13190122
13190742
12539028
13269226
13260740
12539125

12530011
13340003
13071092
12430381
13070470
12560046
12530312
13260715
13181159
12430152

DEZE VLUC
NAAM

R.T. Letter

J. Moenis

E. Uithuisje

A. van de Gulik
Ad van Diepen
J.L. Pronk

J.M. Engel

Fam. Vvijselaar
Comb. Geutskens
P. Uithuisje

Danielle Stigter
J. Mey

N.J. Leuven

H. werkhoven

G. Klooster
Truus Smit

C. de waart en zn.

Comb Derksema
L. Hol
Gebr. Appel

P. Appel

W. Dijkstra

J. Buysman
PC.Theunis

A.C. Timmer

Y. Edel

Pieter Springer
W.J. Freesen
Racing-Pigeons F1
Fr. Koning

PUNTENOVERZICHT DD :

HOKPRESTATIES

LIDNR.

13340004
12530592
12530321
13070194
13260004
13340002
13340066
13079126
12569100
12530614

13340006
12530003
13180055
13340121
13190122
13190742
12539028
13269226
13260740
12539125

12530011
13340003
13071092
12430381
13070470
12560046
12530312
13260715
13181159
12430152

STAND JON
NAAM

R.T. Letter

J. Moenis

E. Uithuisje

A. van de Gulik
Ad van Diepen
J.L. Pronk

J.M. Engel

Fam. Vijselaar
Comb. Geutskens
P. Uithuisje

Danielle Stigter
J. Mey

N.J. Leuven

H. werkhoven

G. Klooster
Truus Smit

23/06/18
HT
MEE

13
26
41
34
16
22
24
45
52
35

12
15
11
20
45
25
29

9
32
30

40
12
33
32
28
24
35
27
42
35

23/06/18

G

C. de waart en zn.

Comb Derksema
L. Hol
Gebr. Appel

P. Appel

W. Dijkstra

J. Buysman
PC.Theunis

A.C. Timmer

Y. Edel

Pieter Springer
W.J. Freesen
Racing-Pigeons F1
Fr. Koning

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
7 377.4616
16 350.1651
26 334.3171
15 319.0793
7 306.1065
11 305.3909
10 283.1375
22 278.7623
22 275.7886
18  264.7856
7 255.0333
5  246.9467
6  242.2910
10 228.7200
15 223.2045
12 218.7800
10  203.4000
4 202.3223
11 202.1095
7  197.4667
12 196.5450
6  192.2417
11 188.5849
13 185.7377
9 184.8786
8 182.5124
14 173.2829
7 169.7629
16 169.1095
10  164.3457
BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
7 377.4616
16 350.1651
26 334.3171
15  319.0793
7 306.1065
11 305.3909
10  283.1375
22 278.7623
22 275.7886
18  264.7856
7 255.0333
5  246.9467
6  242.2910
10 228.7200
15  223.2045
12 218.7800
10  203.4000
4 202.3223
11 202.1095
7 197.4667
12 196.5450
6  192.2417
11  188.5849
13 185.7377
9 184.8786
8 182.5124
14 173.2829
7 169.7629
16 169.1095
10  164.3457

Roosendaal 2

Roosendaal 2

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2

AFDELING 6 KRING 2



Voorlopige aanpassing Tedenbestand

13340011 Bram Postema
Molgerdijk 75
1779B Den Oever
5255574 0501274
13200002 Rob van zelst
Poortugal
1462EE Middenbeemster
5232543 0455168

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES A24 St. Vincent 16-06-2018
GEEN
RECLAMES M24 Sezanne 16-06-2018

GEEN



